[bookmark: _GoBack]ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
31 марта 2020 года
10.00
ПРЕЗИДИУМ
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О включении проектов законов и проектов постановлений Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в повестки дня пленарных заседаний:

1.1) проект постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 11 декабря 2019 года № 3254
«Об утверждении государственной программы исполнения наказов избирателей
 на 2020 год»
Электронный адрес: I:ПОСТАНОВЛЕНИЯ НЕНОРМ. ХАРАКТЕРА/2020/наказы избирателей 2020/пост. о внес. изм. № 7
Ответственный комитет:			Василатий Олег Валерьевич

1.2) проект постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Верховным Советом Приднестровской Молдавской Республики примерного календарного плана подготовки законопроектов на 2020 год»
Электронный адрес: I:ПОСТАНОВЛЕНИЯ НЕНОРМ. ХАРАКТЕРА/2020/План законотворчества 2020
Ответственная комиссия:			Дьяченко Григорий Иванович

	2. О направлении перечня вопросов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики о деятельности Правительства Приднестровской Молдавской Республики (протокольное решение Президиума Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики)
Электронный адрес: I:ПОСТАНОВЛЕНИЯ НЕНОРМ. ХАРАКТЕРА/2020/ Перечень вопросов к Правительству
Ответственная комиссия:			Дьяченко Григорий Иванович

	3. Об очередном пленарном заседании Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
								Коршунов Александр Викторович

	4. Разное

Председатель Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики		                      А. В. КОРШУНОВ
1

2